¶ Syntaxis. Partes generibus subiiciuntur. In partem vocari. In iis partibus magna vini charitas. Pars mea nemini cedit. Videtur etiam aliisque mee partes. Personam istam, & hæc partes suscipe. Officium & partes suscipere pro aliquo. Partes alicui dare & mittere in negotium. Magnum partem ex iambis constans carmen. Ille magnam partem occupatus. In contrarias partes fluuius fluens. In utramque partem viæ fortune. In eam moueor partem, ut. Cogosces illum in optimam partem. Idego in eam partem accepi. In mitiore partem interpretari. In eam peccant i[us] partem, ut. Transferre aliquem in partem & numerum sapientum. Pro mea parte. Pro rata parte. Quis que pro sua parte ferat. Pro mea tenui parte. Pro ciuili parte. Remp. ferua. Ex quadam parte mortalis, ex altera autem parte non. Multo maxima ex parte. Nulla ex parte cultus ager. Tua laus ex aliqua par-

te est. Adagna parte ad verum accedere. Ex maxima parte sic est. Pri-ma Cæsari deferenda, danda, tribuenda. Primas tenere, ferre. Priors partes alicui tribuere, concedere. Esse bonarum partium. Ex medis Cæsaris partibus.

P A R S I M O N I A, frugalitas, moderatio sumptuum, diligentia. Para. 6. Magnum vestigal est parsimonia. 4. de Rep. teste Nonio. Optimum autem & in priuatis familiis, & in Repub. vestigal dico esse parsimoniæ, 5. Tus. 99. Ciuitates quædam parsimonia de-lestantur, vt de Lacedæmoniis paulò ante diximus & ibidem de parsimoniæ viatu Persarum. 4. V. 7. Summa parsimonia, summa diligentia. 2. Off. 87. Res familiaris conferuatur diligentia & parsimonia, iisdem etiam rebus augetur. pro Qu. 59. Amicos obseruantia, rem parsimonia retinere. Ibid. 92. Rustica illa atque inculta parsimonia. 5. At. 4 & Ora. 84. Et si meam in eo parsimoniæ huius pagina contractio significat. de Pro. 28. Sed decus illud triumphi minuendum nostra parsimonia non putauit.

† A D I V N C T. Aptæ, Or. Rustica, atque inculta, pro Qu. Summa, 4. Ver. Vestigal magnum, Parad.

¶ P A R T H I 1, populi. || 1. Fam. 1. & 9. 24.

P A R T H I C U S. 5. Att. 14. Otium Parthicum.

P A R T H I N I, populi. I.P. 96.

P A R T I C E P S, confors, socius, non expers, compos. (.expers. 1. de Ora. 172. Quoniam tentiæ atque opinionis meæ voluisti esse particeps, nihil occultabo. 1. de Di. 60. Ea pars animi, quæ mentis ac rationis est particeps. de Vn. 24. Animus rationis compos & particeps. pro Arch. 24. Milites dulcedine quadam gloriæ commoti, quasi particeps eiusdem laudis, magno illud clamore approbauerunt. 10. Fam. 12. Feci continuo omnes particeps meæ voluptatis. 2. de Inu. 92. Tu particeps factus es in turpissimo fœdere. 11. Fa. 2. Digni sumus, quos habeas tui consilij particeps. 5. de Fin. 67. Virtutes ita connexæ sunt, vt omnes omnium particeps sint. 9. Attic. 12. Huius bellii ego & particeps, & adiutor, & socius esse cogor. 2. de Fi. 38. Nec vlla de summo bono ratio, aut voluptatis non dolendue particeps, aut honestatis expers probabitur. Or. 21. Vtriusque particeps, vel vtriusque, si verum querimus, potius expers. 1. de Di. 34. Quod particeps arti-est. (.quod arte caret. pro Font. 37. Socius ac particeps fortunaru[m] omnium. Anteq. 24. Téque particeps connubij, socia regni regina Iuno. Br. 16. Beneficiis & hon oribus vt particeps frui, quantis vellemus.

† A D V E R B. Maximè, Parad.

¶ Syntaxis. Animus rationis compos, & particeps. Particeps sceleris, in sceleri. Socius ac particeps.

P A R T I C I P A N D U M. 1. de Leg. 33. Sequitur igitur ad partici-pandum alium ab alio, communicandūq; inter omnes, iustos natura nos esse factos.

P A R T I C I P O, impartio, communio, partem capio. 2. Tus. 39. Qui alteri exitium parat, cum scire oportet, sibi paratam pestem, vt particeps parem.

P A R T I C U L A, articulus, appendicula. de Vn. 9. Mundi omne ani-mal quasi particula quædam est. 2. de Nat. 37. Homo est quædam particula perfecti. id est, mundi. 2. Offic. 40. Qui sceleri pa-scuntur, non possunt sine vlla particula iustitiae vivere. Br. 16. Particulam literarum tuarum legi. 2. de Or. 162. Omnes tenuissimæ particula. 159. Cuicunque particula celi officerentur, I. P. 85. Cognoscis ex particula scelerum tuorum, genus viuierum. id est, totum, vel cetera.

† A D I V N C T. Breuiores, (.Longiores, impares.) .æquales, minimæ, parua vrbis, Or. ad Brut. Parua, in Piso. Similes inter se, 4. Ac. Tenuissimæ, 3. de Or.

P A R T I C U L A T I M, articulatum, membratum. 1. ad Her. 14. Si summatum, non particulatum narrabimus.

P A R T I E N D V S. pro Syl. 10. Neque ego hoc partiendæ inuidia, sed communicandæ laudis causa loquor.

P A R T I M, qua, pars, ex parte quadam. 2. de Or. 94. Sed eorum par-tim in pompa, partim in acie illustres fuerunt. in Vat. 16. Reli-qui sex fuerunt, ex quibus partim tecum planè tentiebant, par-tim medium quendam cursum tenebant. 1. Fam. 5. Cæteri sunt partim obscurus iniqui, partim non dissimulanter irati. I.P. 48. Cùm partim ejus præda libido deuorasset, partim noua quæ-dam & inaudita luxuries, partim emptiones, &c. 2. de D. 113. Quorum partim fistæ aperte, partim effusa temere, nunquam pruderi cuiquam probata sunt. Ibid. 83. Neceſſe est fateri partim horum errore susceptum esse, partim superstitione multa fal-lendo. 8. A. 32. Cùm partim è nobis ita timidi sint, vt, &c. partim ita à repub. auersi, vt, &c. pro Pomp. 18. Ex ceteris ordinibus ho-mines industrij partim in Asia negotiantur, partim eorum in prouincia magnas pecunias collatas habent. 2. Offic. 72. Eorum autem ipsorum partim eiusmodi sunt, vt, &c. partim, &c. id est, eorum aliqua. &c. 1. de Orato. 14. Caſarum, quæ, &c. partim in iudiciis versantur, partim in deliberationibus. id est, quædam. & quædam. 1. de Nat. 104. Befiarum terrenæ sunt aliae, partim aqua-tiles. 1. de Diu. 93. Multa inusitata, partim ex cælo, alia ex terra oriebantur, quædam etiam ex hominum conceptu & satu. de Amic.

Ami. 45. Sed nihil est, quod illi non persequantur suis argutis, partim fugiendas esse nimias amicitias, &c. alios autem dicere aiunt, &c. 2. de Diuin. 23. Cæsar à nobilissimis ciuibus, partim etiam à se omnibus rebus ornatis trucidatis est, &c. 8. Art. 17. Domitius suas XI I. Cohortes tribus in oppidis distributas haber, vnum partim Albæ, partim Sulmonæ collocauit. i. Q. Fr. 3. Amici partim deseruerunt me, partim etiam prodiderunt.

Syntaxis. Illorum partim fuerunt illustres, &c. Partim prædæ votrat, libido, partim, &c. Bestiarum alia terrena, partim aquatiles. Partim, alia, quedam. Vnam legiōnē partim Albæ, partim Sulmonæ collocare. Retine locutiones: grauissima sunt.

PARTIOR, diuīdo, partio, partitionem facio, communico. de Vniuer. 19. Idque ipsum in ea, quæ decuit, membra partitus est. 3. V. 113. Patres bona sua cum filiis partiuntur. de Clar. 190. Hortensius cum Cicerone causas partiebatur. 2. de Orat. 366. Antonius ita partitus est tecum, vt, &c. pro Dom. 23. Tamen ærarium cum eo partitus est. 6. V. 37. Cum bona pupillus erupta cum illo partitus est. 1. de Fin. 22. Epicurus nihil de diuidendo ac partiendo docet. Orat. 117. Is genus vniuersum in species certas, vt nulla neque prætermittatur, neque redundet, partetur ac diuidet. de Clar. 141. Actio partienda est in gestum atque vocem. 14. A. 15. Partiuntur inter se, qui Capitolii, qui vrbis portas occuparent.

C Partiendi vi. Orat. 188. Pes qui adhibetur ad numeros, partitur in tria.

T ADVERB. Aequaliter, pro Q. Rosc. Breuiter, commode, i. de Inuen.

Syntaxis. Bona sua partiri cum sociis. Diuidere & partiri: & contraria. Partiri inter se multa.

PARTITE, distributæ. Or. 99. Partitæ, definite, distinctæ dicere.

PARTITIO, diuīdo. 1. de Or. 22. Græcos partitionem quandam artium fecisse video. de Claris. Orat. 302. Partitiones, quibus de reb. diuītus sis. pro Syl. 13. Atque inter nos partitio non est temerè facta. 2. de Or. 248. Hæc sit prima partitio, quod facitè dicitur, id alias in re habere, alias in verbo facetas. 1. de Fin. 45. Partitio qua vñus est Epicurus, qui posuit vnum genus cupiditatum, &c. alterum, &c. tertium, &c. pro Cec. 13. Cum præscriptum pecunia ex partitione deberetur. 1. A. 13. Vrbis Italieque partitio. pro Seft. 54. Partitio ærarij. 4. Offic. 40. Propter æquabilem prædæ partitionem Bargulus, &c. 2. de Leg. 53. Partitionis caput scriptum cautæ. De Partitione vide multa præclara Top. 28. & 29. 30. & 1. de Inu. 31. 32. 33.

T ADIVNCIA. Acquabiliis prædæ, 2. Offic. Commodior, generalis, vtilis, in aliquo genere, i. de Inuen. Iniqua, 2. de Orat. Oratoria, Part. Vtilior, & aptior ad benè beatèque viuendum, i. de Finib.